ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

50 Д Е Н Ш № 2 О
г. Орёл

О внесении изменения в приказ Департамента образования Орловской области
от 5 февраля 2021 года № 117 «Об утверждении состава

Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий
оказания услуг в сфере образования при Департаменте образования Орловской

области»

В связи с производственной необходимостью п р и к а з ы в а ю ;

1. Пункт 3 приложения к приказу Департамента образования Орловской
области от 5 февраля 2021 года № 117 «Об утверждении состава Общественного
совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг
в сфере образования при Департаменте образования Орловской области» изложить
в следующей редакции:

№
п/п

ФИО Род занятий

3 Зубова Галина Михайловна Член Общественной палаты Орловской
области, заместитель председателя детской
общественной организации Орловской
области «Областная пионерская организация
Орлята» (по согласованию)

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя
Департамента - начальника управления региональной образовательной политики
Патову Т. К.

Член Правительства Орловской области-
руководрггель Департамента образования

Орловской области А. И. Карлов